
Vážení, 

VACCELERATE je výzkumná síť zřízená z iniciativy a s finanční podporou Evropské 

komise s cílem zásadně zlepšit schopnost reagovat na pandemické situace. 

Jedním z hlavních cílů VACCELERATE je vytvoření „Registru dobrovolníků – v-reg“, což je 

evropská databáze jednotlivců, kteří mají zájem účastnit se lékařských studií zaměřených na 

COVID-19, jiné infekční choroby, ale i další oblasti medicíny. Registr byl předložen a 

schválen místní etickou komisí a je otevřen lidem všech věkových kategorií, ať již s 

předchozími zdravotními obtížemi, nebo bez nich. Nezletilé osoby mohou do registru přihlásit 

jejich rodiče nebo zákonní zástupci. 

Registrace je rychlá, vyžaduje pouze základní informace, je zcela nezávazná a lze ji kdykoli 

odvolat, přičemž dříve poskytnuté údaje budou následně vymazány. 

Pokud bude nalezena klinická studie, která odpovídá vašemu profilu, zašleme vám e-mail s 

podrobnostmi o projektu a kontaktními údaji organizátorů. Máte možnost kontaktovat 

organizátory přímo, abyste získali další informace a rozhodli se o případné účasti v konkrétní 

klinické studii. 

Vaše údaje a kontaktní informace nebudou předávány třetím stranám! 

Kliknutím na tento odkaz se dostanete na webovou stránku Registru dobrovolníků – v-reg: 

https://v-reg.eu/cs/. 

S pozdravem, 

Tým VACCELERATE 

 


